様式第５号（第12条関係）

公共施設引取申請書

　　年　　月　　日

四国中央市長　　　　　　　様

　　　　住　所

申請者

　　　　氏　名

下記公共施設の引取りを希望しますので、四国中央市開発行為により設置された公共施設の引取りに関する要綱第12条第１項の規定により申請します。

記

１　公共施設が存する地域の名称

２　公共施設名

３　事前協議年月日　　　　　年　　　月　　　日

４　開発許可番号　　　　　　年　　　月　　　日　　　　第　　　　号

５　検査済証番号　　　　　　年　　　月　　　日　　　　第　　　　号

６　公共施設の概要

	名称等
	規模等
	摘要

	幅員、寸法、内径
（ｍ）
	延長

（ｍ）
	面積（㎡）、体積（㎥）又は管種等

備考　　申請書は、公共施設毎に作成すること。